
各位 

宿泊の件 

 

日頃より大変お世話になっております。『第３６回全国少年少女躰道優勝大会・第３３回全国高校生躰

道優勝大会』の開催に向け、皆様に喜んでいただけるよう新潟県躰道協会一同準備に取り組んでおりま

す。 

問題が１つございまして、大会の開催日と長岡まつり（花火大会・イベント等）の予定が重なってお

り、３月の時点で新潟駅や豊栄駅周辺のホテルや旅館などは旅行代理店におさえられておりました。 

 実行委員会側で色々と探した結果、少し離れてしまいますが下記の２つの宿をおさえる事ができまし

た。また、少人数であれば豊栄近辺でご紹介することが可能かもしれませんので、早めに日本躰道協会

事務局までお問い合わせ頂ければと存じます。宜しくお願い申し上げます。 

 

 

① 御神楽温泉 みかぐら荘 【お車でない方】 

新潟県東蒲原郡阿賀町広谷乙 2088 【TEL】0254-95-2121 

宿から会場まで約９０分と遠くなってしまいますが、お車でない方に宿のマイクロバスにて送迎させ

て頂きます。 

http://www.mikaguraso.com/index.php?access    大人 ９，５００円・子供 ８，３５０円 

 

② 津川温泉 清川高原保養センター(美肌の湯 清川高原）【お車でお越しの方】 

新潟県東蒲原郡阿賀町京ノ瀬 4851 【TEL】0254-92-5530 

宿から会場まで約６０分。 

http://www.okuaga.co.jp/access/index.html     大人 ９，１００円・子供 ８，５３０円 

 

 

申込については、下記のデータをメール・ＦＡＸ・郵送で構いませんので、６月３０日までに日本躰道

協会事務局までご連絡お願い致します。 

① お名前（代表者）     ② 人数（大人・子供の別、できれば性別も）  

③ 住所（請求書送付のため）    ④ 電話番号（携帯でも可） 

 

 

※ 引き続き宿を探しておりますので、見つかり次第に追加情報としてお知らせ致します。 

                  ＜連絡先＞ 

NPO法人日本躰道協会          

〒164-0011  

東京都中野区中央 5-38-13エスエス 10 A702 

Tel:03-5342-2322 Fax：03-5342-2321 Mail:office@taido.gr.jp 

http://www.mikaguraso.com/index.php?access
http://www.okuaga.co.jp/access/index.html

